桃園市107學年度建德國民小（   ）領域 教師專業學習社群總表
	社群名稱
	

	社群召集人
	
	職稱
	

	社群運作方式、產出目標
(以文字或架構圖呈現本社群運作方式、行動策略；擬發展出什麼成果、作品…等產出目標) (←本說明閱讀後請刪除)

	一、運作方式：
二、產出目標：


	社群成員

	姓名
	任教年級
	分工
	姓名
	任教年級
	分工

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	進度規劃 (上下學期共6次) (←本說明閱讀後請刪除)

	場次
	日期

年月日時
	實施內容
	實施方式
(可參照本計畫肆之三、「規劃運作方式」) 
(←本說明閱讀後請刪除)
	服務單位/講師姓名/職稱
(未聘講師該欄免填)
(←本說明閱讀後請刪除)

	例
	106/10/13
14：00-15：00
	討論課程設計及教學流程
	共同備課
	桃市櫻花國小/王小明老師

	1
	107/10/03

	
	
	

	2
	107/11/14

	
	
	

	3
	107/12/19

	
	
	

	4
	108/03/06

	
	
	

	5
	108/04/03

	
	
	

	6
	108/05/01

	
	
	

	預期效益及具體檢核方式

	預期效益
	具體檢核方式
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